
5.pielikums
Rīgas domes 2013.gada 17.decembra
saistošajiem noteikumiem Nr.83
(Rīgas domes 2014.gada 27.maija
saistošo noteikumu Nr.109 redakcijā)

Euro
2014.gada 2014.gada

valsts budžeta Grozījumi precizētais
Nosaukums transferts valsts budžeta

transferts

Valsts budžeta transferti - kopā 129 186 840 1 601 063 130 787 903
Valsts budžeta transferti bez Eiropas Savienības līdzfinansējuma 107 909 175 1 948 378 109 857 553

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentam - kopā 92 097 801 1 303 558 93 401 359
Pašvaldību speciālajām pirmsskolas izglītības iestādēm, internātskolām, Izglītības iestāžu reģistrā 16 639 081 0 16 639 081

reģistrētajiem attīstības un rehabilitācijas centriem un speciālajām internātskolām bērniem ar
fiziskās un garīgās attīstības traucējumiem - kopā, t.sk.:

pedagoģisko darbinieku algām un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 9 740 435 0 9 740 435
Pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, pašvaldību speciālās izglītības iestāžu, 60 182 463 0 60 182 463

 pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās 3 351 289 0 3 351 289
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gada vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba 5 781 194 0 5 781 194
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Izglītības un zinātnes ministrijas dotācija pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes 1 297 350 175 809 1 473 159
sporta izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas
obligātajām iemaksām

Izglītības un zinātnes ministrijas maksājumi mācību literatūras iegādei 324 785 1 094 085 1 418 870
Dotācija Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu 1. un 2.klases skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai 2 136 675 0 2 136 675
Kultūras ministrijas dotācija pašvaldības izglītības iestāžu vidējās profesionālās un profesionālās 2 267 007 0 2 267 007

ievirzes mākslas, mūzikas un dejas programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Tautas mākslas un pašdarbības kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 117 957 0 117 957
obligātajām iemaksām

Finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanas izdevumiem 0 17 836 17 836
Patvērumu meklētāju nepilngadīgo bērnu izglītības nodrošināšanai 0 1 000 1 000
Finansējums valsts ģimnāzijām izglītības procesa organizēšanai, kā arī pedagogu tālākizglītībai un 0 7 115 7 115

pieredzes apmaiņas pasākumu organizēšanai
Finansējums no Valsts Kultūrkapitāla fonda, t.sk.: 0 6 250 6 250
 - Koncertorganizācijai "AVE SOL" projekta "Oratoriālais lieldarbs Rīgas Tetraptihs" nodrošinājumam 0 2 500 2 500
 - Aleksandra Čaka memoriālajam dzīvoklim - muzejam projekta "Aleksandra Čaka unikālo piemiņu 0 600 600

lietu iepirkšana" nodrošinājumam
 - Rīgas Jūgendstila centram projekta "Starptautiskās izstādes "Daba jūgendstilā" kataloga 0 350 350

 "Brīnumainās metamorfozes jūgenstilā" izdošanai" nodrošinājumam
 - Profesionālajam pūtēju orķestrim "Rīga" projekta "Divas Latvijas - urbānā un pastorālā" 0 2 800 2 800

 nodrošinājumam
Kultūras ministrijas dotācija Rīgas porcelāna muzejam piecpadsmit kolekcijas priekšmetu 0 1 463 1 463

restaurācijai

Rīgas domes Labklājības departamentam - kopā 1 380 650 611 454 1 992 104

Dotācija par sociālās aprūpes iestādēs - bērnu namos, veco ļaužu pansionātos un centros - līdz 128 100 0 128 100
1998.gada 1.janvārim ievietotajām personām

Labklājības ministrijas maksājums par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 496 237 16 000 512 237
pakalpojumu pilngadīgām personām ar smagiem garīga rakstura traucējumiem

Nacionālā veselības dienesta finansējums par primārās veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu 23 510 0 23 510
un apmaksu

Labklājības ministrijas finansējums par psihologa pakalpojuma apmaksu personai līdz 18 gadiem, 427 0 427
kurai invaliditāte noteikta pirmreizēji pēc 2011.gada 1.janvāra un kura dzīvo ģimenē, kā arī tās
likumiskajam pārstāvim

Labklājības ministrijas finansējums par asistenta pakalpojuma sniegšanu pašvaldībā personām ar 732 376 528 808 1 261 184
I un II invaliditātes grupu un personām no 5 līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti

Labklājības ministrijas finansējums atbalsta pasākumiem traģēdijā Priedaines ielā 20, Rīgā, cietušajām 0 66 646 66 646
un seku novēršanā iesaistītajām personām

Rīgas pilsētas pašvaldības 2014.gada valsts budžeta transferti



Euro
2014.gada 2014.gada

valsts budžeta Grozījumi precizētais
Nosaukums transferts valsts budžeta

transferts

Rīgas domei un Rīgas domes Finanšu departamentam - kopā 35 672 817 -322 789 35 350 028

Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai 21 277 665 -347 315 20 930 350
Mērķdotācija pašvaldības autoceļiem un ielām 9 190 924 24 526 9 215 450
Mērķdotācija pasažieru regulārajiem pārvadājumiem 5 185 514 0 5 185 514
Dotācija pašvaldības bezmaksas interneta piekļuves pakalpojumu nodrošināšanai 18 714 0 18 714

pašvaldības bibliotēkās

Rīgas pašvaldības aģentūrai "Rīgas pieminekļu aģentūra" 35 572 0 35 572

Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas finansējums Rīgas Brāļu kapiem 35 572 0 35 572

Rīgas domes Mājokļu un vides departamentam - kopā 0 8 840 8 840

Mirušo personu, kuru personība nav noskaidrota, apglabāšanas izdevumu segšanai par 2013.gadu 0 8 840 8 840

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs


	5 pielik md

